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企 業 会 計特 別 会 計

特 別 会 計 市 債 の 状 況

市 の 財 産 　企 業 会 計

一 般 会 計一 般 会 計

歳出
250億2,901万円

歳入
258億8,586万円

民生費�
23.7%

土木費�
17.7%

総務費
14.1%

教育費
14.1％

衛生費 10.1％

公債費 9.4%

消防費 4.3%

商工費 3.6%

農林水産業費 1.8%
その他 1.2%

市税
49.6%

市債
13.2%

国庫支出金�
6.5%

地方交付税�
6.2%

諸収入 4.7%

県支出金 3.7%

地方消費税
交付金 3.0%

使用料及び
手数料 2.1%

財産収入 0.9%

その他 10.1%

平成15年度・決算状況平成15年度・決算状況

　人　口
　世帯数
　面　積

81,835人
27,297世帯
56.81㎢

　（平成16年9月30日現在）

平成15年度の決算状況と

平成16年度上半期（9月30日現在）の

執行状況をお知らせします。

◎収入予算現額 ◎収入執行済額 ◎支出予算現額◎執行率 ◎支出執行済額 ◎執行率

平成16年度・上半期（平成16年4月～9月）執行状況

（単位：万円）
（単位：万円）

◎支出決算額

85億3,671

6億2,443

◎収入決算額

76億9,429

3億7,107

病院事業

◎支出決算額

17億1,356

5億1,102

◎収入決算額

18億5,246

1億  228

水道事業

蒲郡市の　財政状況

市税の内訳

税の未納
個人市民税

31億2,514

9億7,332

66億7,358

11億9,759

8億5,982

128億2,945

1人あたり 38,161円

1世帯あたり 115,081円

（平成16年3月31日現在の人口・世帯で算出)

（単位：万円）

個人市民税

法人市民税

固定資産税

都市計画税

その他の税

合 　 　 計

68億7,912

69億5,229

31億9,363

  892億6,139

25億7,055

5億1,077

26億4,387

5,198

464

1,120億6,824

65億9,873

69億5,227

31億9,198

  890億8,893

24億7,230

2億  304

25億2,401

2,631

306

1,110億6,063

会計名 ◎歳入決算額 ◎歳出決算額

収益的

資本的

会計名

病院

収益的

資本的

収益的

資本的

18億9,200

1億0,260

76億6,780

2億6,880

9億4,893

2,447

41億1,857

2億6,898

50.2

23.8

53.7

100.1

17億7,750

6億5,026

84億8,760

4億1,600

5億8,267

1億3,651

34億0,911

1億9,695

32.8

21.0

40.2

47.3

水道

未納税額 11億2,027万円

未納者数 5,662人

問合先　財務課 ☎66◆1177

国民健康保険事業

老   人   保   健

介 護 保 険 事 業

モーターボート競走事業

土地区画整理事業

公共用地対策事業

下  水  道  事  業

三 谷 町 財 産 区

西 浦 町 財 産 区

合 計

（単位：万円・％）

（単位：万円・％）

67億4,060

66億9,990

33億4,370

817億7,500

22億3,090

3億7,070

26億0,842

3,640

420

29億  514

28億3,679

15億8,212

508億8,815

8億  388

5億1,865

9億9,370

3,884

162

43.1

42.3

47.3

62.2

36.0

139.9

38.1

106.7

38.6

29億8,314

29億6,873

14億7,756

469億4,679

9億2,505

7,836

10億0,543

185

28

44.3

44.3

44.2

57.4

41.5

21.1

38.5

5.1

6.7

会計名 ◎予算現額 ◎歳入執行済額 ◎歳出執行済額◎執行率 ◎執行率

国民健康保険事業

老   人   保   健

介 護 保 険 事 業

ﾓーﾀーﾎ゙ ﾄー競走事業

土地区画整理事業

公共用地対策事業

下  水  道  事  業

三 谷 町 財 産 区

西 浦 町 財 産 区

一 般

土 地 区 画 整 理

公 共 用 地

下 水 道

水 道

病 院

合 計

（単位：万円）

248億6,125

61億1,364

1億9,788

106億9,084

18億5,547

116億9,495

554億1,401

会計名 ◎借入残高

（単位：万円・％）

125億8,350

45億3,550

17億4,767

15億9,335

15億0,000

 10億7,666

9億1,089

8億4,000

5億3,925

3億7,000

3億4,675

2億8,541

12億2,913

275億5,811

77億2,672

0

63

5億2,440

10億3,780

1億5,255

1億4,269

5億1,727

2億9,351

3億5,969

1億5,826

4億5,685

5億2,034

118億9,071

61.4

0.0

0.0

32.9

69.2

14.2

15.7

61.6

54.4

97.2

45.6

160.1

42.3

43.1

款 ◎予算現額 ◎執行済額 ◎執行率

66億4,273

42億1,832

38億8,205

36億2,729

35億1,800

27億  988

11億  359

9億3,598

5億6,797

3億5,230

275億5,811

26億6,721

14億5,108

11億3,245

12億2,597

18億4,163

11億3,365

4億5,220

5億9,949

1億3,502

1億5,139

107億9,009

40.2

34.4

29.2

33.8

52.3

41.8

41.0

64.1

23.8

43.0

39.2

◎予算現額 ◎執行済額 ◎執行率

市         税

市         債

繰   入   金

国 庫 支 出 金

地 方 交 付 税

県 支 出 金

諸   収   入

地方消費税交付金

使用料及び手数料

地方特例交付金

分担金及び負担金

繰   越   金

そ   の   他

合      計

歳

入

（単位：万円・％）

款

民    生    費

土    木    費

公    債    費

総    務    費

衛    生    費

教    育    費

消    防    費

商    工    費

農 林 水 産 業 費

そ    の    他

合      計

歳

出

土地

建物

有価証券ほか

�2,974,903㎡

385,117㎡

90億1,481万円

会計名


